
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2012 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nieporęt na 2012 rok. 

Na podstawie art. 11 a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia:  

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 37 081,98 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 49 416 315,98 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  44 275 886,98 zł  

2) dochody majątkowe w kwocie 5 140 429,00zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia:  

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 37 081,98 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 51 068 447,98 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 43 010 128,98 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 058 319,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2014 r.

Poz. 2365



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 94/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r. 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan  

przed zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan  

po zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  7 945,98  7 945,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  0,00  0,00  7 945,98  7 945,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

0,00  0,00  7 945,98  7 945,98 

852   Pomoc społeczna  2 421 500,00  -6 100,00  26 000,00  2 441 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 058 110,00  0,00  18 000,00  2 076 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

2 033 000,00  0,00  18 000,00  2 051 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

16 500,00  0,00  2 000,00  18 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

4 900,00  0,00  300,00  5 200,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

11 600,00  0,00  1 700,00  13 300,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
57 000,00  0,00  6 000,00  63 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
57 000,00  0,00  6 000,00  63 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  143 300,00  -6 000,00  0,00  137 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
142 000,00  -6 000,00  0,00  136 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2365



 85219  Ośrodki pomocy społecznej  63 520,00  -100,00  0,00  63 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

63 000,00  -100,00  0,00  62 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  9 236,00  9 236,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  9 236,00  9 236,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-
ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00  0,00  9 236,00  9 236,00 

bieżące razem: 44 238 805,00 -6 100,00 43 181,98 44 275 886,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 140 429,00 0,00 0,00 5 140 429,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 438 319,00  0,00  0,00  2 438 319,00 

 

Ogółem: 49 379 234,00 -6 100,00 43 181,98 49 416 315,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 438 319,00 0,00 0,00 2 438 319,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2365



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2365



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2365


		2014-03-11T15:08:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




